ได้ตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้  

ทั้งนี้ ให้นักเรียนที่สอบคัดเลือกได้ เข้ารายงานตัวและมอบตัวในวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2569      
เวลา 09.00 น. ณ หอประชุมบัวหลวง โรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์ พร้อมทั้งชำระเงินค่าสนับสนุนการศึกษา    
ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕69 จำนวน 3,700 บาท (สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

อนึ่งนักเรียนที่ไม่มารายงานตัวยืนยันสิทธิ์หรือไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่กำหนด โรงเรียนถือว่า      
ไม่ประสงค์จะเข้าเร ียนในครั ้งนี ้ และขอสงวนสิทธิ ์ในการคืนเงินค ่าสนับสนุนการศึกษาข้างต้น  
โดยให้ถือประกาศของโรงเรียนเป็นข้อยุติ 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  กุมภาพันธ์  พ.ศ.